[image: image1.jpg]SMEKTPOTEHEPALIVS
MWHTEP PAO
COYMHCKAS T3C

Dunnan -Comcras TS~
(OAD -UHTEP PAD - Snexrporevepsisms-

rasnoasun sn 1419,y Bpcucces, 12.
G Pocom 354000
Teregon: 17 852) 2086808
G 7 852652153
mak ey Oes sy

Филиал «Сочинская ТЭС» Акционерное общество «Интер РАО – Электрогенерация»

Главпочтамт а/я 1419, ул. Воровского, ½, г. Сочи, Россия, 354000

Тел.: +7 (862) 296-66-06, Факс: +7 (862) 268-21-33, E-mail: secretary@tes-sochi.ru
ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
с предложениями на участие в открытом запросе предложений в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ по текущему ремонту частотных преобразователей электроприводов общестанционного оборудования для Сочинской ТЭС (660.19.00009)
г. Сочи
	Номер Протокола:
	№132126/ОЗП-ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«30» мая 2019г. 10:30 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«30» мая 2019г.

	Начальная (максимальная) цена:
	1 944 443,20 рублей (без НДС)

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	Нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями:
Лот 1: Текущий ремонт частотных преобразователей электроприводов общестанционного оборудования для Сочинской ТЭС
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. На закупку было представлено 2 (два) предложения. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.
2. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 30.05.2019 года 10:30 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: https://irao.tektorg.ru.
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки, Общая цена предложения на участие в закупке

	1
	2
	5

	Лот № 1:

	1.
	ООО «ТехПромАвтоматика»
Адрес: 614025, Пермский край, г. Пермь, ул. Г. Хасана, д.105, д.8

ИНН: 5904156346,

КПП: 590401001

ОГРН: 1075904000622
	Дата и время регистрации заявки:

22.05.2019 08:40:48 московское время
Цена предложения:

1 837 247,05 рублей, без НДС
Цена альтернативного предложения: -

	2.
	ООО "Инвертор",

Адрес: 193315, Российская Федерация, Город Санкт-Петербург город федерального значения, Санкт-Петербург, пр. Большевиков, дом 52, корпус 9,

ИНН: 7811504876,

КПП: 781101001

ОГРН: 1117847457991
	Дата и время регистрации заявки:

30.05.2019 09:13:40 московское время
Цена предложения:

1 944 443,20 рублей, без НДС

Цена альтернативного предложения: -

3. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.
4. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов.
 [В целях исключения возможного отрицательного воздействия на принимаемое решение Закупочной комиссии и отдельных ее членов, персональное голосование членов Закупочной комиссии публиковать в средствах массовой информации (в том числе на Интернет-ресурсе) запрещено.]

Протокол №132126/ОЗП-ПВК от «30» мая 2019 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в  открытой процедуре Запрос предложений в электронной форме

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________
2